


CEL E DZIAŁANIA Krzewienie kultury i sztuki, w tym
wszystkich gatunków muzycznych, które
wpłynęły na rozwój szeroko pojętych
formatów i stylów muzycznych

Podnoszenie kultury muzycznej ogółu
społeczeństwa oraz ułatwianie dostępu
ogółu ludności do dóbr kultury

Promocja społecznie pożądanych                             
i cenionych wartości z wykorzystaniem
metod właściwych dla kultury i sztuki,
edukacji oraz rozrywki

Podtrzymywanie i upowszechnianie
tradycji narodowej, pielęgnowanie
polskości oraz rozwój świadomości
narodowej, obywatelskiej i kulturowej

Działalność na rzecz kultury, sztuki,
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego



CZYM JEST
MUZYKA ROOTS?

Roots Music jest nazywana muzyką korzeni. 

To trend, który obejmuje młodych wykonawców popularyzujących
tradycyjne style muzyczne swoich przodków: od folku, rocka, rock'n'rolla,
bluesa, rhytm’n’bluesa poprzez reggae, country, americanę itp.

Początki muzyki “korzeniowej” leżą w mieszance wczesnej kultury 
i historii Europy i Afryki, zarówno pod względem treści lirycznej, jak 
i stylu i formy muzycznej.

W miarę jak współcześni muzycy spoglądają wstecz zarówno na początki
amerykańskiej muzyki korzeni, jak i na odrodzenie folku w latach 60. 
w poszukiwaniu inspiracji - muzyka Roots wciąż się rozwija.



ROOTS MUSIC FESTIVAL

Australijsko-polski kolektyw z największymi przebojami Neila Younga, heavy-
folkowy Żywiołak, uwielbiany przez publiczność Kraków Street Band, ceniona
singer-songwriterka Agata Karczewska czy zespół grający dla transplantologii… 
to tylko część muzycznych propozycji Roots Music Festival, którego pierwsza
edycja odbędzie się 2 i 3 lutego 2024 r. w warszawskim klubie Proxima.

W świecie przepełnionym plastikowymi, tzw. uniwersalnymi brzmieniami,
w świecie kształtowanym modą pochodzącą ze studiów światowych wytwórni
płytowych, coraz większą wartością staje się powrót do tradycji, do korzeni
które ukształtowały różne gatunki muzyczne i stanowią o ich oryginalności
i jednocześnie różnorodności muzycznego rynku.

Trendy, które od kilku lat dostrzegane są na muzycznych scenach,
skłoniły Fundację Roots Music do zorganizowania I edycji Roots Music Festival.

Mamy nadzieję, że festiwal stanie się stałym, corocznym punktem programu
wydarzeń muzycznych Warszawy!

2 i 3 lutego 2024 Klub Proxima



Roots Music Festival line-up:

Piątek, 2.02.2024
Kraków Street Band
Żywiołak
Agata Karczewska
Leepeck
Jucy 

Sobota, 3.02.2024
Klaudia Magica
Robert Cichy & Philip Bracken “Tribute to Neil Young”
Jagoda Kret
Świdermajer Orkiestra
HLA 4 TRANSPLANT

Bilety dostępne zarówno w formie dwudniowych karnetów jak i na
pojedyncze dni:

E-bilet: https://www.ebilet.pl/muzyka/festiwale/roots-music-festiwal
Biletyna: https://biletyna.pl/festiwal/Roots-Music-Festival
Kicket.com: https://kicket.com/wydarzenia/w/warszawa/w/proxima

Social media:
FB: https://www.facebook.com/rootsmusicfestiwal
IG: https://www.instagram.com/rootsmusicfestivalpoland



ROOTS MUSIC FESTIVAL  

Podsumowaniem dwudniowych wydarzeń artystycznych będzie Gala Muzyki
Filmowej, która odbędzie się Studiu Koncertowym Polskiego Radia im. Witolda
Lutosławskiego w Warszawie przy ul. Zygmunta Modzelewskiego 59.

Koncert transmitowany będzie przez I Program Polskiego Radia, a obok artystów
I edycji Roots Music Festival zaprezentowane zostaną utwory skomponowane przez
ŁUKASZA L.U.C. -a ROSTKOWSKIEGO do ekranizacji „CHŁOPÓW” oraz muzykę
filmową skomponowaną przez KRZYSZTOFA KOMEDĘ w wykonaniu Agi Derlak.

5 lutego 2024 Studio Koncertowe Polskiego Radia 
im. Witolda Lutosławskiego w Warszawie

GALA MUZYKI FILMOWEJ



Roots Music Festival Gala Muzyki Filmowej, odbędzie się 
w najbardziej prestiżowym studiu koncertowym Stolicy. 

Wśród publiczności zasiądą przedstawiciele Korpusu
Dyplomatycznego, członkowie zarządów największych firm 
i znaczących spółek a także przedstawiciele władz
samorządowych.

Zaprezentowane będą utwory skomponowane przez L.U.C. -a
do ekranizacji dzieła Reymonta „CHŁOPI” – wyróżnionego
dokładnie 100 lat temu literacką nagrodą Nobla.   

Koncert transmitowany będzie przez I Program Polskiego
Radia.



Formuła wydarzenia zakłada prezentację unikatowych związków polskiej
muzyki filmowej z narodową tradycją i folkowymi korzeniami różnych
gatunków muzycznych. I edycja w założeniu cyklicznego wydarzenia została
poświęcona m.in. stworzonej przez ŁUKASZA L.U.C-a. ROSTKOWSKIEGO
ścieżce dźwiękowej do malarskiej adaptacji powieści „CHŁOPI” oraz
popularyzacji dorobku muzycznego ikony polskiego jazzu i muzyki filmowej
KRZYSZTOFA KOMEDY.

Będzie to niepowtarzalny spektakl muzyczny promujący osiągnięcia polskich
twórców filmowych i kompozytorów, prezentujący szerokie spektrum
muzyki filmowej czerpiącej z korzeni rodzimej kultury. 

ROOTS MUSIC FESTIVAL  
GALA MUZYKI FILMOWEJ



Dopełniającym punktem programu koncertu galowego będzie
występ jednej z najciekawszych pianistek jazzowych młodego
pokolenia Agi Derlak z zespołem.

Przedstawi ona muzykę filmową skomponowaną przez 
KRZYSZTOFA KOMEDĘ i przez siebie zaaranżowaną. 

Na koncert złożą się utwory napisane do filmów zrealizowanych 
w Polsce, począwszy od etiudy “Dwaj ludzie z szafą” aż do uznanych
fabuł: “Nóż w wodzie”, “Niewinni czarodzieje”, “Bariera”, 
czy “Do widzenia do jutra”.

ROOTS MUSIC FESTIVAL  
GALA MUZYKI FILMOWEJ



Fundacja Roots Music wsparła organizację corocznego
Międzynarodowego Kiermaszu Dobroczynnego pod
patronatem Pierwszej Damy, który organizuje
Stowarzyszenie Małżonków i Partnerów Szefów Misji
Dyplomatycznych na warszawskim Torwarze.

Przez cały dzień Fundacja Roots Music wspierała
organizatorów działaniami konferansjera a także
prezentując program artystyczny na głównej scenie
kiermaszu. 

Podczas Kiermaszu ambasady sprzedają swoje regionalne
specjały. Można tu znaleźć różne przedmioty, kosmetyki,
biżuterię, słodycze i unikatowe prezenty. Część Bazaru
zajmują również stoiska gastronomiczne, na których można
spróbować specjałów kuchni z różnych stron świata, często
przygotowywanych przez same Panie Ambasadorowe.

W tym roku w Kiermaszu wzięly udział aż 54 ambasady 
a odwiedziło go kilka tysięcy gości. 

MIĘDZYNARODOWY KIERMASZ DOBROCZYNNY SHOM 2023

DZIAŁANIA FUNDACJI ROOTS MUSIC:



Fundacja Roots Music wspomaga organizację wydarzeń
Loży Warszawskiej Business Centre Club. W październiku
2023 r. była partnerem spotkania “Refleksje o Powstaniu
Warszawskim”, w którym wzięli udział przedstawiciele
władz m.st. Warszawy a także zarządów firm i spółek
stowarzyszonych w Business Centre Club. 

WSPARCIE WYDARZEŃ LOŻY WARSZAWSKIEJ BUSINESS CENTRE CLUB

DZIAŁANIA FUNDACJI ROOTS MUSIC:



Zapraszamy do współpracy:

Jerzy Głuszyk
Prezes Zarządu 
Fundacji Roots Music 
mobile: +48 503 149 169
mail: j.gluszyk@rootsmusic.com.pl
www.rootsmusic.com.pl

https://www.facebook.com/profile.php?id=61553810320261
https://www.linkedin.com/company/fundacja-roots-music/

